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E-Type, Darude, Anna Abreu ja Lord Est pää-esiintyjinä Ideaparkissa  

Maamme massiivisin dancetapahtuma DancePark lauantaina 22.3. 
 
 
Jos Ideaparkin suurenluokan viihdetapahtumien kavalkadin aloitti viime marraskuussa 
järjestetty Eppu Normaalin kiertueen päätöskonsertti, niin nyt liikekaupungin sydän, 
Keskuspuisto, muuttaa ilmeensä maamme suurimmaksi dance-areenaksi! 
 
Lauantaina 22.3. järjestettävä DancePark lupaa todellista megahittien ilotulitusta kun lavalle 
nousee alansa kuumimpia nimiä niin meiltä kuin muualtakin. Ruotsalainen E-Type ryhmineen 
tykittää hittejään kuten "This is the Way", ”Calling Your Name”, "Life", "Here I Go Again", 
"Angels Crying", ”Hold Your Horses”, "Campione 2000"... Vuonna 1998 E-Type palkittiin World 
Music Awards-palkintogaalassa parhaana Pohjoismaisena artistina, eikä ihme sillä tämän 
eurodancen kuninkaan sinkkuja on myyty lähes kaksi miljoonaa kappaletta sekä albumeja 
kolmatta miljoonaa. 
 
Kotimaista dance-eliittiä DanceParkissa edustavat listasuosikit Darude, Anna Abreu sekä Lord 
Est. Nimekkäiden pää-esiintyjien lisäksi kuumimpia dance- ja klubihittejä tarjoaa House Of 
House -klubi, jonka levylautasen takaa löytyvät maamme DJ-huiput. 
 
Jokavuotiseksi aiottuun DancePark-tapahtumaan odotetaan tuhansia osallistujia, sillä kyseessä 
on maamme suurin kauppakeskuksen sisätiloissa koskaan järjestetty dancetapahtuma. Paikan 
päälle saapuu myös lukuisia julkisuudesta tuttuja kasvoja.  
 
DancePark-tapahtuman lipunmyynti alkaa keskiviikkona 6.2. Lippupisteen ja Lippupalvelun 
myyntipisteissä kautta maan. Liput ennakkoon 25e, ovelta 27e. DancePark on ikärajaton ja 
tapahtumaan tullaan järjestämään bussikuljetukset Tampereen keskustasta (aikataulut 
www.ideapark.fi). 
 
Tänä vuonna konserttien lisäksi Ideaparkissa tullaan järjestämään runsaasti tapahtumia aina 
eri kohderyhmille suunnatuista teemailloista Suomen ykkösartistien levynjulkaisutilaisuuksiin. 
Ensimmäinen Ideaparkissa konsertoiva maailmanluokan artisti julkistetaan lähipäivinä – tämä 
hartaasti maahamme odotettu listaykkönen aloittaa samalla kansainvälisten esiintyjien 
konserttitarjonnan Ideaparkissa.      
 
 
Ideaparkin suuri Naistenilta lauantaina 8.3.  
 
Ideaparkissa järjestetään virallisena naistenpäivänä, lauantaina 8.3. täysin uudenlainen 
naistentapahtuma. Rennon shoppailun ohella on mahdollisuus nauttia Keskuspuiston 
tasokkaasta musiikki- ja viihdetarjonnasta. Suuri osa Ideaparkin liikkeistä jatkaa aukioloaan 
klo 18 jälkeen ja viihtyisään iltaan osallistujille on luvassa huimia tarjouksia. Klo 18-21 välinen 
aika on kaikille avointa shoppailua ja klo 21.30 ilta jatkuu lipullisella viihdeosuudella. Illan 
aikana on tarjolla mm. vinkkejä niin kauneuteen, pukeutumiseen kuin hyvinvointiinkin liittyen, 
sekä pikameikkejä ja -kampauksia. Ideaparkin monipuolinen ravintolamaailma palvelee 
asiakkaita läpi illan ja liikekeskuksen valaistus muutetaan iltaa varten tunnelmalliseksi. 
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Joulukuussa 2006 ovensa avannut Ideapark on Suomen ensimmäinen liikekaupunki ja täysin uudenlainen kaupan 
keskittymä. Katettu liikekaupunki luo ennennäkemättömät puitteet koko perheen viihtymiselle. Ainutlaatuinen miljöö, 
kansainväliset brändit, ravintolat ja lastenkulttuuripalvelut ovat nopeiden ja ruuhkattomien liikenneyhteyksien päässä. 
Ideapark pitää sisällään yli 100 000 neliötä ideoita, lähes 200 liikettä tutuista kotimaisista kansainvälisiin 
huippumerkkeihin, 20 ruokaravintolaa ja kahvilaa, lähes 1,2 km ostos- ja kävelykatua suojaisissa sisätiloissa, 
maksuttomia pysäköintitiloja 4 000 autolle, vaihtuvia ja yllättäviä korttelimaisemia ainutlaatuisessa miljöössä, paljon 
erilaisia tapahtumia sekä huipputasoisia seminaari-, kokous- ja messutiloja. Keskuspuisto on Ideaparkin sydän, jonne 
jokainen kävijä löytää tiensä vierailunsa aikana. Puistoa reunustavat kahvilat ja ravintolat sekä kattoikkunoista 
laskeutuva luonnonvalo luovat ainutlaatuisen kaupunkitunnelman, joka takaa asiakkaiden viihtymisen sekä luo 
täydelliset puitteet erilaisille tapahtumille. 


